UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO
Pró-Reitoria de Planejamento e Desenvolvimento Institucional– Propladi

Diretoria de Planejamento - DP
Av. José de Sá Maniçoba, s/n, Centro – Petrolina-PE - CEP.: 56.304-917

E-mail: dp.propladi@univasf.edu.br

Resultado Final Edital Nº 01/2022 – DP/Propladi – Seleção Estagiário(a)

A Diretoria de Planejamento torna público o Resultado Final da Seleção de Estagiário(a) regida pelo Edital Nº 01/2022 –
DP/Propladi:

NOTAS
NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO(A)
CARTA DE
INTENÇÕES ENTREVISTA TESTE PRÁTICO

LIANA KAREN CINTRA ARAUJO 9,50 10,00 9,00 28,50 1º

JUAN PABLO MACEDO DA SILVA 8,75 9,50 10,00 28,25 2º

WANDERSON DE SOUZA MORAIS 8,00 10,00 10,00 28,00 3º

MATHEUS MAIA GOMES 8,50 9,00 10,00 27,50 4º

LUIZ FERNANDO DOS SANTOS SILVA 8,75 8,50 10,00 27,25 5º

SAMYRA DANTAS DA SILVA CARDOSO 9,00 8,00 10,00 27,00 6º

JULIA FERNANDA DE SOUZA SOBRAL 8,50 7,50 9,00 25,00 7º

TAINARA BRITO FONSECA 8,50 7,50 9,00 25,00 8º

Petrolina, 04 de novembro de 2022.

Ailson de Menezes Andrade
Diretor de Planejamento/Propladi